
Aplikacja
Moja Praca



Oprócz codziennie aktualizowanych ofert pracy, 
narzędzie wyposażone jest w symulatory rozmów 
kwalifikacyjnych oraz testy osobowości 
i predyspozycji.

Ponadto „Moja Praca” umożliwia zapisanie 
w telefonie w schowku CV, które szybko 
można dołączyć do odpowiedzi na interesujące 
ogłoszenie. Użytkownicy aplikacji mogą również 
poczytać artykuły o rynku pracy, prawie pracy 
oraz inspirujące wywiady z osobami, które 
radzą, jak odnaleźć się na dynamicznie 
zmieniającym się rynku pracy. 

Aplikacja wychodzi naprzeciw zwłaszcza młodym osobom, 
które preferują nowoczesne rozwiązania technologiczne i chcą 
mieć dostęp do ofert pracy w telefonie. 

„Moja Praca” jest darmowa i mogą z niej korzystać osoby posiadające 
urządzenia w systemie operacyjnym Android oraz iOS.

Aplikacja „Moja Praca” została 
stworzona z myślą o osobach, 
które szukają zatrudnienia 
lub chcą zmienić pracę.



Zielona Linia jako Centrum Informacyjne Służb Zatrudnienia 
od wielu lat wspiera osoby poszukujące pracy oraz szukające 
wiadomości na temat pomocy oferowanej przez urzędy pra-
cy. Aby ułatwić, zwłaszcza młodym osobom, dostęp do ofert 
pracy i materiałów przydatnych na etapie rekrutacji, powstała 
darmowa aplikacja „Moja Praca”. Dzięki niej komunikacja 
między pracodawcą a kandydatem do pracy jest niezwy-
kle prosta, szybka i komfortowa. 

Postęp technologiczny i zmieniający się rynek pracy wymagają 
świeżego i nowoczesnego podejścia do tematu rekrutacji, jak 
i samej pracy. Internet, praca zdalna, globalizacja, to zagadnie-
nia, które jeszcze kilkadziesiąt lat temu były zupełnie nieznane. 
Obecnie proces poszukiwania pracowników przeniósł się nie-
mal całkowicie do sieci. Dlatego tak ważne jest przygotowanie 
narzędzi, które ułatwiają przeglądanie ofert pracy i aplikowanie 
na wybrane stanowiska. Jednym z nich jest, przygotowana przez 
Zieloną Linię, aplikacja „Moja Praca”. To narzędzie skierowane 
do osób, zwłaszcza młodych, które lubią mieć wszystko 
pod ręką, w telefonie. Dzięki aplikacji można wyszukiwać 
oferty pracy i od razu wysyłać zgłoszenie rekrutacyjne. 

Użytkownicy „Moja Praca” mogą zapisać w schowku swoje CV 
i wysłać je w odpowiedzi na interesujące ogłoszenie. Ponadto 
w aplikacji dostępne są testy osobowości i predyspozycji 
oraz symulatory rozmów kwalifikacyjnych. Rozwiązując 
test osobowości lub predyspozycji użytkownik dowie się, jakim 
jest typem osobowości i jaka praca najlepiej do niego pasuje. 

Symulatory rozmów kwalifikacyjnych to dobre ćwiczenia 
przed pójściem na prawdziwą rozmowę o pracę. Zawarte 
w nich najpopularniejsze pytania rekruterów, z możliwością 
sprawdzenia prawidłowych odpowiedzi, pomogą uniknąć błę-
dów w kluczowym momencie.
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Dlaczego warto mieć „Moją Pracę”?
Wśród zalet aplikacji „Moja Praca” można wymienić szybki i łatwy 
dostęp do setek ofert pracy, które są codziennie aktualizowane. 
Ponadto narzędzie umożliwia dostosowanie wyszukiwania 
ogłoszeń do profilu CV użytkownika. Warto również wspomnieć, 
że po założeniu konta na portalu zielonalinia.gov.pl, stworzeniu CV 
i zapisaniu go, możliwe jest, z poziomu telefonu ze schowka, szybkie 
dołączenie dokumentu do odpowiedzi na interesującą ofertę pracy. 

Kolejną zaletą „Mojej Pracy” jest czytelny interfejs 
i prosta, intuicyjna obsługa. Trzy działy (Oferty 
pracy, Symulacje i testy, Przydatne informacje) 
umożliwiają łatwy dostęp do oferowanych funkcji.

Dodatkowo na „Moja Praca” dostępne są inspi-
rujące artykuły, poradniki i wywiady, które re-
daktorzy Zielonej Linii przeprowadzili z osobami, 
które radzą, jak skutecznie szukać pracy i na co 
zwrócić uwagę na rozmowach kwalifikacyjnych 
czy przygotowując dokumenty aplikacyjne. 

Aby korzystać z aplikacji bez ograniczeń, warto założyć konto 
na portalu zielonalinia.gov.pl. Osoby, które takie konto posiadają, 
mogą używać wszystkich dostępnych funkcjonalności. Bez logowa-
nia dostępna jest wyszukiwarka ogłoszeń o pracy, symulatory, testy 
oraz przydatne informacje.

Narzędzie 
umożliwia 
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CV użytkownika.



„Moja Praca” w pigułce
Aplikacja oferuje:

	 oferty pracy, które można dopasować 
do CV lub określonych kryteriów, 

	 CV pod ręką,

	 testy osobowości i predyspozycji, dzięki którym 
osoba zainteresowana dowie się, jaka praca 
najlepiej do niej pasuje,

	 symulatory rozmów kwalifikacyjnych, w których 
można odpowiedzieć na najpopularniejsze pytania rekruterów 
i sprawdzić prawidłowe odpowiedzi,

	 praktyczne porady dotyczące szukania pracy,

	 wybrane przepisy Kodeksu pracy, podane w przystępnej formie,

	 najpopularniejsze rodzaje wsparcia zatrudnienia oferowanego 
przez urzędy pracy,

	 inspirujące artykuły, poradniki i wywiady.



Wybrane
screeny
aplikacji:



Aplikacja „Moja Praca” jest darmowa i mogą z niej korzystać osoby 
posiadające urządzenia w systemie operacyjnym Android (do pobrania ze sklepu Google Play) 

oraz iOS (do pobrania w sklepie AppStore).

Właścicielem aplikacji jest Komenda Główna Ochotniczych Hufców Pracy.

Link do deklaracji dostępności Aplikacji:

https://zielonalinia.gov.pl/deklaracja-dostepnosci-aplikacji-mobilnej 

Aplikacja do pobrania:

               https://play.google.com/store/apps/details?id=com.comarch.zielonalinia&hl=pl 

https://apps.apple.com/pl/app/moja-praca/id6447689136

Moja Praca

Bardzo pomocna aplikacja.
W przystępny, ciekawy

i naukowy sposób pomaga
w znalezieniu pracy, polecam.

Aplikacja intuicyjna, bardzo dużo 
ofert pracy.(...) Gratuluję pomysłu 

i wyjściu naprzeciw oczekiwaniom 
rynku. Bardzo mi się również 
podobają symulacje i testy.

Przydatna,
dużo ogłoszeń

od pracodawców.

Przykładowe  opinie o aplikacji:


